
ZARZĄDZENIE NR 12/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie powierzenia stanowiska pełnienia obowiązków Kierownika Zespołu Obsługi Szkół w Piaskach

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Piaski zarządza co następuje: 

powierzam stanowisko i pełnienie obowiązków Kierownika Zespołu Obsługi Szkół Pani Bogumile Sosnowskiej 
Głównemu Księgowemu Zespołu Obsługi Szkół na okres od 1 lutego 2015 r. do 31 marca 2015 r.Zarządzenie 
wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: LBGSI-AWHCF-XUUCF-IBXLB-ZDFGH. Przyjety Strona 1




